
 
 
 
  
 
MALA ULICA 5, P. P. 139 
1001 LJUBLJANA  
SLOVENIJA 

 

 
Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  
Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00;  
Osnovni kapital 301.765.982,30 EUR; Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

13/25. redna seja uprave 

Dne 3. 4. 2025 

 

 

Na podlagi 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, d. d., in 

izvršnih kolegijev, 19. člena Zakona o Slovenskem državnem holdingu (ZSDH-1), 416. in 526. 

člena Zakona o gospodarskih družbah (ZGD-1) in določbe Sedemnajstič Akta o ustanovitvi 

družbe LUBRIO Turizem in storitve d.o.o. – v likvidaciji, je uprava Slovenskega državnega 

holdinga, d. d., v imenu in za račun Republike Slovenije kot ustanovitelja in edinega 

družbenika, na svoji redni seji dne 3. 4. 2025 sprejela naslednji 

 

SKLEP ŠT. 77/13/25  

 

 

1. Ustanovitelj in edini družbenik sprejme Poročilo o poteku likvidacijskega postopka družbe 

LUBRIO Turizem in storitve d.o.o. - v likvidaciji, Mala ulica 5, 1000 Ljubljana, z dne 2. 4. 

2025, in predlog za razdelitev premoženja. 

 

2. Družba na dan 2. 4. 2025 (t. j. na dan sestave zaključne likvidacijske bilance) nima 

nobenega premoženja za razdelitev, zato se postopek likvidacije zaključi brez razdelitve 

premoženja. Morebitno naknadno najdeno premoženje družbe se prenese v last 

ustanovitelja in edinega družbenika. 

 

3. Poslovne knjige, knjigovodska dokumentacija in dokumentacija o likvidacijskem postopku 

družbe bodo izročene ustanovitelju in edinemu družbeniku (Republiki Sloveniji) in hranjene 

na sedežu Slovenskega državnega holdinga, d. d., Mala ulica 5, Ljubljana. 

 

4. Ustanovitelj in edini družbenik ugotovi zaključek likvidacijskega postopka in pooblašča 

likvidacijsko upraviteljico za vložitev predloga za izbris družbe iz sodnega registra.  

 
 

 

 

         Janez Tomšič,                                                                      Žiga Debeljak, 
         član uprave                                                                    predsednik uprave 

 

 

Sklep prejme: 

- LUBRIO Turizem in storitve d.o.o. - v likvidaciji, 

- arhiv, tu 

 


		2025-04-03T13:33:56+0200


		2025-04-03T13:34:23+0200




